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Eshte diplomuar ne ciklin e pare te studimeve Bachelor me titullin “Summa Cum Laude”. 
Diplomuar ne ciklin e dyte te studimeve “Master i Shkencave”, ne degen Informatike Ekonomike, duke kryer nje vit studimi ne Universitetin e Pavias, Itali ne degen Inxhinieri Informatike.
Ka marre pjese ne grupe pune, workshope, kurse apo trajnime te ndryshme te zhvilluara si brenda dhe jashte vendit.
Ka qene pjese e shume projekteve te zhvilluara ne kuader te implementimit te sistemeve apo programeve kryesisht ne sektorin bankar.
Fushat e interesit jane te perqendruara ne platformat bashkepunuese web-based, qe lidhen me sistemet e menazhimit dhe ruajtjes se dokumentacioneve. Produkti eshte i konfigurueshem dhe perdorimi ndryshon ndjeshem sipas industrise. Perdorimet me te shpeshta jane ne: Enterprise content and document management, intranet, collaborative software, file hosting service (personal cloud), custom web applications etj.
